
F

Estado do Cearai
$2 GOVERNO MUNICIPAL DE MORRINHOS A O mg i

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
§:.j@ \ . i

;;€/2?’ /fig % ‘£31300;
m9‘?

.3 DT52‘

.1<3’

All ‘\ 1 Rzibmza

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITACAO

TERMO DE ADJUDICACAO DO PREGAO PRESENCIAL N" 20l7.08.l5.002

Apés analisado 0 resultado do Pregao Presencial n° 2017.08.15.002, 0(a) Ordenador(a) d
Despesas, Sr(a) RAIMUNDO ONETI DE FREITAS JUNIOR, ADJUDICA a0(s) licitante(s) vencedor(es) d0(s

/~respectiv0(s) item(ns) f0 ' ' ' ' ', con rme 1nd1cad0 no quadro abalxo, resultado da 21Cl_]Lld1C21Q§O.

RESULTADO DA ADJUDICACAO

Item: 00001 - LICENQA DE USO NOTA FISCAL ELETRONICA A
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MES

Situaqao: ADJUDICADO em ll/O9/2017

Adjudicado para: ASP - AUTOMACAO, SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA,pelo menor lance de R$ l.6l6,000 (Um Mil,
Seiscentos e Dezesseis Reais).

Item: 00002 - LICENQA DE TRIBUTOS A
Quantidade: 12,000 Unidade de fomecimento: MES

Situagfioz ADJUDICADO em 11/09/2017

Adjudicado para: ASP - AUTOMACAO, SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA, pelo menor lance de R$ 1.000,000 (Um Mil Reais).

’\Z@W.Mly 02,11. 4,11 §/wk/0»
RAIMUNDO ONETI DE FREITAS JUNIOR

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

, 21; ‘Iii;
12>



/._

,-

Estado do Cearé v 0 A
GOVERNO MUNICIPAL DE MORRINHOS __£ SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS J wfié .

‘ i @ G533M;
n51??

$5‘
A %§f?5Tl'i‘>.jil§/.;’§*'~"

J I )5 LE Rubnfifi .

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITACAO

TERMO DE HOMOLOGACAO DO PREGAO PRESENCIAL N° 2017.08.l5.002

Apés constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade oompetente, Sr(a)
RAIMUNDO ONETI DE FREITAS JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicaoao referente ao Pregao Presencial n
_’017.08.l5.002, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologaofio.

RESULTADO DA HOMOLOGAQAO
Item: 00001 - LICENCA DE USO NOTA FISCAL ELETRONICA A

Quantidade: 12,000 Unidade de fomecimento: MES

Situagéo: HOMOLOGADO em ll/O9/2017

Homologado para: ASP - AUTOMACAO, SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA, C.N.P.J. n° 02.288268/0001-04, pelo menor prego
unitario, no valor de R$ 1.616,000 (Um Mil, Seiscentos e Dezesseis
Reais).

Item: 00002 - LICENQA DE TRIBUTOS A
Quantidade: 12,000 Unidade de fomecimentoz MES

Situagfioz HOMOLOGADO em 11/09/2017

Homologado para: ASP - AUTOMACAO, SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA, C.N.P.J. n° 02.288268/0001-04, pelo menor prego
unitario, no valor de R$ 1.000.000 (Um Mil Reais).

<<..;..W.»:I. (Mu I .§/.11.... g./W-0..
RAIMUNDO ONETI DE FREITAS JUNIOR

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

nv~ A vr\¢~<14 trrl A nv\v A nmv r\i1\v'I'<I\l\ lII\I'\I'\I\YIIl'\f\ 1».-—


